

Zat. do prot. nr XXXI/31/12
z dnia 30 listopada 2012

Informacja
z realizacji interpelacji i wniosków
zgłoszonych na sesjach Rady Miejskiej w Staszowie
w dniach 15.10.2012 r., 30.10.2012 r. i 5.11.2012 roku.

Na sesjach Rady Miejskiej w Staszowie w dniach 15.10.2012 r., 30.10.2012 r. i 5.11.2012 roku zgłoszono 4 interpelacje i 1 wniosek.

Interpelacje i wniosek zostały przekazane do właściwych Wydziałów celem ich realizacji i tak:

- do Wydziału Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Pozyskiwania Środków Finansowych przekazano 1 interpelację;
- do Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Społecznych skierowano 1 interpelację i 1 wniosek;
- oraz po 1 interpelacji do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa i Wydziału Edukacji, Kultury, Zdrowia i Sportu.

Z ogólnej liczby 4 zgłoszonych interpelacji:

- **1 interpelacja została załatwiona pozytywnie, a dotyczyła ona:**
 - podania dotychczasowej kwoty wydatkowanej na tworzenie Straży Miejskiej w Staszowie (dotychczasowa kwota poniesiona na tworzenie Straży Miejskiej uwzględniając umundurowanie, szkolenie, wynagrodzenie strażników wynosiła 40.009,19 zł. W związku z rezygnacją ochrony Urzędu została zaoszczędzona kwota w wysokości min. 24.961,64 zł, gdyż wartość usług ochroniarskich wzrosła o co najmniej 10 % w stosunku do roku ubiegłego. Ponadto planowane jest wyposażenie stanowiska ochrony i monitoringu na które przewidziana jest dotacja z PFRON w wysokości 60.000 zł.);
- **3 interpelacje są w trakcie realizacji, a dotyczą one:**
 - utwardzenia nawierzchni ulic na Osiedlu „Na Stoku” głównie Sudeckiej i Podgórskiej po wykonywanych pracach (w ramach budowy infrastruktury technicznej na terenie osiedla wykonywane są sieci kablowe niskiego napięcia na całym osiedlu oraz wykonywana jest kanalizacja deszczowa w ulicy Podgórskiej. Pismem z dnia 12.10.2012 r. UMiG zwrócił się do inwestora robót w zakresie sieci kablowych tj. PGE Dystrybucja Rzeszów Sp.z.o.o. Rejon Dystrybucji Energii Staszów o interwencję u wykonawcy tego zadania w sprawie przywrócenia dróg do stanu używalności. Gmina ze swej strony na bieżąco uzupełnia uszkodzenia w tych drogach, jednakże doprowadzenie ich do względnej używalności będzie możliwe dopiero po 30 listopada

2012 roku. Jest to termin zakończenia inwestycji tak sieci kablowej niskiego napięcia jak i kanalizacji deszczowej w ulicy Podgórskiej);

- nadania nazwy dla ronda na skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Kolejowej i umieszczenia tablicy z nazwą ronda przy ul. Opatowskiej (**nadanie nazwy nastąpi dopiero po zakończeniu budowy ronda oraz dokonaniu uzgodnień ze Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Kielcach. Natomiast umieszczenie tablicy z nazwą ronda przy ul. Opatowskiej nastąpi w 2013 roku).**

- uzyskania informacji w temacie zapadnięcia się boiska sportowego należącego do Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego z którego korzystają również uczniowie ZS - PSP N r 2 w Staszowie (**boisko do piłki ręcznej usytuowane na terenie Liceum Ogólnokształcącego z uwagi na zapadnięcie terenu w jego obrębie, co zagraża bezpieczeństwu dzieci i młodzieży jest obecnie zabezpieczone – zamknięte. Zajęcia wychowania fizycznego prowadzone są na pozostałych boiskach sportowych. O zapadnięciu tego terenu dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie Pani Anna Karasińska złożyła wniosek do Starostwa Powiatowego w Staszowie i Kierownika Wydziału Edukacji tego Starostwa o dokonanie badania terenu boiska do piłki ręcznej umieszczonego w obrębie Liceum. Dotychczas przeprowadzono dwie ekspertyzy terenu, które potwierdzają obecność kawern (tuneli krasowych) nie ustalonej dotychczas wielkości. Kawerny przed dalszym zapadaniem się powierzchni należałoby wypełnić materiałem zabezpieczającym. Dalsze ekspertyzy mają potwierdzić jaką ilość materiału należy wtłoczyć pod powierzchnię, aby teren boisk był zabezpieczony. Należy zaznaczyć, że przedsięwzięcie to jest bardzo kosztowne).**

1 wniosek został załatwiony pozytywnie a dotyczył on:

- przekazywania sołtysom wraz z zawiadomieniami o terminie sesji i porządkiem obrad - projektów uchwał dot. sołectw Gminy Staszów (**projekty uchwał Rady Miejskiej w Staszowie będą przekazywane na podane przez sołtysów adresy e – mail).**

BURMISTRZ

mgr inż. Romuald Garczewski